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Rejs Noworoczny 
Morze Śródziemne 

Włochy > Hiszpania > Portugalia > Gibraltar 
27.12.2008 - 06.01.2009 r. 

 
cena obejmuje:  

9 dniowy rejs statkiem MSC Fantasia****+ - zakwaterowanie w kabinie wybranej kategorii (8 noclegów); serwis bagażowy i kabinowy; wyżywienie – 3 główne 

posiłki, przekąski między posiłkami, podwieczorek, bufet lub przekąski o północy; napoje serwowane do śniadania i w bufetach samoobsługowych; korzystanie 

z basenu i innych urządzeń sportowo-rekreacyjnych; udział we wszystkich imprezach organizowanych na statku.  

cena nie obejmuje: 

obowiązkowej opłaty 169€/os (opłaty portowe i paliwowe, opieka pilota i ubezpieczenie NW, KL, bagaż); kosztów dojazdu do portu w Genui (istnieje możliwość 

przejazdu autokarem, przelotu samolotem lub własnego dojazdu); wycieczek fakultatywnych w trakcie rejsu; korzystania z punktów usługowych na statku 

(pralnia, fotograf, salon piękności i odnowy biologicznej); napojów gazowanych i alkoholowych zamawianych w barach i do posiłków; napiwków uznaniowych 

dla obsługi statku (ok. 6€/os./dzień, dzieci 3€).  

uwagi: 

podane terminy określają datę wyjazdu z Polski i powrotu do Polski – rejs rozpoczyna się dzień później i kończy dzień wcześniej; kabiny 3/4 os. nie są dostępne 

we wszystkich kategoriach a ich liczba jest ograniczona – sprzedaż tylko po potwierdzeniu; kabiny 1 osobowe na zapytanie; w trakcie rejsu organizowane są 2 

wieczory galowe, podczas których obowiązują stroje wieczorowe; w sytuacji przejazdu autokarem miejsce wyjazdu (powrotu) są Katowice – parking dla 

autokarów, ul. Sądowa; w sytuacji przelotu samolotem - cena biletu uzależniona jest od terminu rezerwacji, dostępności miejsc i potwierdzana w momencie 

rezerwacji; w sytuacji własnego dojazdu do Genui - parking portowy ok.10 €/doba.  

wycieczki fakultatywne (wybrane propozycje):  

W każdym porcie do wyboru kilka propozycji wycieczek fakultatywnych pozwalających poznać najciekawsze zabytki i miejsca charakterystyczne dla okolicy 

portu, do którego zawija statek. Aktualnych informacji udziela pilot i biuro wycieczkowe na statku.  
 


